ZABEZPECOVACI USTREDNY
Prislusenstvi / Kédové zamky

PK-01

AUTONOMNI PRISTUPOVY MODUL

Modul PK-01 je ur€en pro elektronické ovladani dveri kdekoliv, kde
neni potfeba instalace rozsahlych pristupovych systému. Zarizeni
umozniuije prichozi a odchozi autorizaci pomoci kédu nebo
bezkontakini karty. K pIné funkénosti staci pfipojit 12V z externiho
napajeciho zdroje a elektromagneticky zamek. Modul se konfiguruje
pomoci klavesnice.

e autorizace uzivatele pomoci kédu nebo bezkontaktni karty
* az 50 uzivateld

e konfigurace modulu pomoci klavesnice

e LED kontrolky stavu modulu

¢ podsviceni klaves pro snadné pouziti v tmavych prostorech
e integrované relé pro oviadani elektromagnetického zamku
* hermeticky uzavrena elektronika pro venkovni pouziti

TECHNICKA DATA

Pracovni frekvence ctecky
Zatizitelnost kontaktu relé (odporové)
Trida prostiedi dle EN50131-5
Maximalni relativni vihkost

Max. proudova spotieba

Hmotnost

Napajeci napéti (+15%)
Zatizitelnost poplachového vystupu
Zatizitelnost vystupu zvonku
Proudova spotreba v klidu

Rozmér krytu

Rozsah pracovnich teplot

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

125kHz
2A/24VDC
n
93+3%
125mA
2979
12VDC
30mA
30mA
105mA
47x 158 x 24 mm
-25..455 °C
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